Российская Федерация

Орловская область

Должанский район

Администрация Вышнее Ольшанского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января  2013г.                №  4

О проведении публичных слушаний

по вопросу утверждения схемы

теплоснабжения

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской  Федерации от 22 февраля 2012 г. N 154 «требования к схемам теплоснабжения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнее Ольшанского

сельского поселения                                                                         Ю.А. Долгих